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COMITATO
REGIONALE
LOMBARDIA

Il Comitato Regionale LOMBARDIA della FCI
organizza in collaborazione con i Comitati Provinciali del proprio territorio

CORSO DI SUPPORTO e FORMAZIONE

RIFORMA DELLO SPORT

RIVOLTO AL PERSONALE AMMINISTRATIVO DELLE SOCIETA’ CICLISTICHE AFFILIATE
RELATORE: ALESSANDRO SPINIELLA — Tecnico Amministrativo Societa Ciclistiche (CRV — FCl)

Giovedi 9 novembre 2023 — CREMONA — dalle 20 alle 23
iscrizione obbligatoria: cremona@federciclismo.it

presso: Palazzo del CONI — Via Fabio Filzi 35 — 26100 Cremona
societa del territorio: CP Cremona / CP Pavia

Mercoledi 22 novembre 2023 — COMO — dalle 20 alle 23

iscrizione obbligatoria: como@federciclismo.it

presso: Curt dul Magnanel — Largo Unita d’Italia — 22070 Carbonate (CO)
societa del territorio: CP Como / CP Sondrio / CP Varese

Giovedi 30 novembre 2023 — BERGAMO - dalle 20 alle 23

iscrizione obbligatoria: bergamo@federciclismo.it

presso: Cittadella dello Sport - Via Monte Gleno 2L — 24125 Bergamo
societa del territorio: CP Bergamo / CP Lecco

NUOVA DATA - Martedi 28 novembre 2023 — BRESCIA - dalle 20 alle 23
iscrizione obbligatoria: brescia@federciclismo.it

presso: Hotel Sullivan — Via Statale 11 — 11135 Ponte San Marco (BS)
societa del territorio: CP Brescia / CP Mantova

NUOVA DATA - Martedi 12 dicembre 2023 — MILANO - dalle 20 alle 23
iscrizione obbligatoria: milano@federciclismo.it

presso: Palazzo del CONI sala “A” di Via Piranesi 46 — 20137 Milano
societa del territorio: CP Milano / CP Monza / CP Lodi

Le societa dei CC.PP che non potranno essere presenti nelle date sopra riportate posso
partecipare ad una qualsiasi altra data indicata, previa comunicazione al CR Lombardia

(lombardia@federciclismo.it).

Il Presidente CR Lombardia
STEFANO PEDRINAZZI
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